Nome do Representante Legal: RENATO CONSTANTINO DE MENDONCA BRESSAN 

OBJETO DA PARCERIA 

Realização do projeto “ACELERA BRASÍLIA 2025" 

VIGÊNCIA 

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 09/09/2025 a 31/01/2026   

EQUIPE DE TRABALHO 

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 158.130,00 (cento e cinquenta e oito mil e cento e trinta reais)   

DIRETOR GERAL: 

R$ 43.830,00 
PRODUÇÃO EXECUTIVA: 

R$ 40.500,00 

COORDENAÇÃO DE PRODUÇÃO ADMINISTRATIVA: 

R$ 31.500,00 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO: 

R$ 31.500,00 

ASSISTENTE DE LOGÍSTICA: 

R$ 7.200,00 

COORDENADOR DE LOGÍSTICA: 

R$ 12.600,00 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 5.549.266,64 (cinco milhões quinhentos e quarenta e nove mil duzentos e sessenta e seis 

reais e sessenta e quatro centavos) 

Prestação de Contas: Até 30/04/2026– Apresentação de Relatório Final de Atividades   

Realização:               Fomento: